Siemens A6V11418678N_sv
Smart Infrastructure  2019-07-02
  Acvatix™
Ventilställdon med vridande rörelse för kulventiler tillsammans
med den intelligenta ventilens styrenhet
GLA161.9E/HR
   Ventilställdon med vridande rörelse för kulventiler tillsammans med den intelligenta
ventilens styrenhet. Används i värme- och luftbehandlingsanläggningar.

Styrning Matningsspänning Styrsignal Y Lägesindikator U
= DC 0…10 V ⎓
Självadaption av
vridvinkelområde
GLA161.9E/HR S55499-D444 Kontinuerlig AC 24 V ~ / DC 24 V ⎓ DC 0…10 V ⎓ Ja Ja
Tillbehör/reservdelar
Individuella reservdelar är inte tillgängliga. Det är dock möjligt att använda komponenterna i
tillbehörssats ASK77.3 som reservdelar.
Beställningstext Komponenter
Tillbehörssats för kulventil ASK77.3 för GLA161.09/HR Monteringskonsol (bottenplatta)
Axel med hylsa och fjäder
Handspak med säkerhetsklämma
Kombinationsmöjligheter
2-vägs kulventiler, utvändigt gängade 1) kvs [m3/h] DN Δpmax Δpa
 G..B
VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15 350 1400
VAG61.20.. G 1¼ B 4…10 20
VAG61.25.. G 1½ B 6.3…16 25
VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAG61.40.. G 2¼ B 16…40 40 800
VAG61.50.. G 2¾ B 25…63 50 600
1) Datablad N4212
Produktdokumentation
Typ av dokument Rubrik Dokumentnummer
Datablad Ventilställdon med vridande rörelse för kulventiler